
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

ЮЖНО-УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (РОСПРИРОДНАДЗОРА) 
 
 

П Р И К А З 
 
 

г. У Ф А 
 

 
 
                                                

О внесении изменений в приказ от 19.09.2023 № 660-П 

 «Об утверждении плана проведения профилактических визитов на 2023 год» 
 

В целях актуализации плана проведения профилактических визитов 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в приложение приказа от 19.09.2023 № 660-П «Об 

утверждении плана проведения профилактических визитов на 2023 год». 
 
 
 
Руководитель                                                Р.А. Болотов 



№ п/п

Полное наименование юридического 

лица, фамилия, имя и отчество (при 

наличии) индивидуального 

предпринимателя, осуществляющих 

деятельность с использованием объектов 

государственного контроля (надзора)

Индивидуальный 

номер 

налогоплательщика

Код объекта 

государственного 

надзора

Место нахождения объекта 

государственного надзора
Категория риска Вид надзора

Период 

проведения 

профилактическог

о визита

1
Общество с ограниченной 

ответственностью "Геопрогресс"
5638056740 53-0102-001920-П

Оренбургская область, 

Александровский, 

Красногвардейский районы

Высокая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

Июль 

2
Общество ограниченной 

ответственностью «Башкирская медь» 
0267011229 80-0102-000803-П

453803, Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, д. 

Петропавловский, ул. Юбилейная 

9/1

Высокий риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

июль

3
Общество ограниченной 

ответственностью «Башкирская медь» 
0267011229 80-0102-000803-П

453803, Республика Башкортостан, 

Хайбуллинский район, д. 

Петропавловский, ул. Юбилейная 

9/1

Высокий риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

июль

4
Общество с ограниченной 

ответственностью "Акрил Салават"
0266040210 80-0102-001307-П

Республика Башкортостан, г. 

Салават, ул. Молодогвардейцев, 30
Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

июль

5

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАСТОР 

ПРОДЖЕКТС"

7707459313 53-0102-002262-П
Оренбургская обл, Бузулукский р-н, 

село Твердилово

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

июль

6

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАСТОР 

ПРОДЖЕКТС"

7707459313 53-0102-002262-П
Оренбургская обл, Бузулукский р-н, 

село Твердилово

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

июль

7 ООО "БАЙТЕКС" 5602004322
Северный район Оренбургской 

области (лицензия ОРБ03382НП)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

июль

8 ООО "ПО "ЭЦЕЗИС" 5614028857 53-0156-000051-П

севернее поселка Победа в 10ском 

районе г. Орска Оренбургской 

области

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

июль

9 ООО "ПО "ЭЦЕЗИС" 5614028857 53-0156-000051-П

севернее поселка Победа в 10ском 

районе г. Орска Оренбургской 

области

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

июль



10
'Общество с ограниченной 

ответственностью "Горные промыслы"
0273901597 УФА07740БЭ

Таракановское месторождение, 

Учалинский, Республика 

Башкортостан, в 27 км к С от 

районного центра г. Учалы, в 2,6 км 

к СВ от  д. Мало-Муйнаково

Значительная

Федеральный 

государственный 

геоологический  контроль 

(надзор)

июль

11
Общество с ограниченной 

ответственностью "Геопрогресс"
5638056740 53-0102-002013-П

Оренбургская область, 

Красногвардейский район
Высокая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

Июль

12
Общество с ограниченной 

ответственностью "Геопрогресс"
5638056740 ОРБ 15077 НР

Оренбургская область, 

Красногвардейский район
Высокая

Федеральный 

государственный 

геоологический  контроль 

(надзор)

август

13

Общество с ограниченной 

ответственностью "Мясокомбинат 

"Сорочинский"

5617022780 53-0156-000210-П
461900, Оренбургская область, 

г.Сорочинск, ул.Саратовская,1

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

август

14

Общество с ограниченной 

ответственностью "Мясокомбинат 

"Сорочинский"

5617022780 53-0156-000210-П
461900, Оренбургская область, 

г.Сорочинск, ул.Саратовская,1

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

август

15 ООО "А.В. ИНДАСТРИ" 5616011270

в 12 км юго-восточнее п. Кумак 

Ясненского района Оренбургской 

области (лицензия ОРБ02583БР)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

август

16
АО "Южно-Уральский криолитовый 

завод"
5605000012 53-0156-000288-П

г. Кувандык, Оренбургская область, 

пр-т Мира, д. 1
Высокий риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

август

17  АО «Южно-уральский химзавод» 5605021799 53-0102-001716-П
Оренбургская обл, г Кувандык, пр-

кт Мира, д 1

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный 

экологический контроль 

(надзор)

август

18 СОЛЬ-ИЛЕЦКОЕ ММПП ЖКХ
 

5646000558
53-0156-000303-П

Оренбургская область, Соль-

Илецкий район, 8-ой км. трассы 

Оренбург Акбулак

средний риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

август

19
Общество с ограниченной 

ответственностью "ОС
0274126407 УФА02469ТЭ

Месторождение Япрактинское 

облицовочного камня, Баймакский, 

Республика Башкортостан, в 4,5 км 

к С от с. Туркменево , в 34,5 км к СЗ 

от г. Сибай 

Умеренная

Федеральный 

государственный 

геоологический  контроль 

(надзор)

август

20

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН «УФАВОДОКАНАЛ»

0275000238 80-0102-001662-П
450014, Республика Башкортостан, 

Уфимский район, д. Романовка
Средний риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь



21

Общество с ограниченной 

ответственностью Региональный 

оператор "Эко-Сити"

261027092 80-0102-001028-П
453204, РБ, г. Ишимбай, ул. 

Советская д. 92
Низкая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

22
Общество с ограниченной 

ответственностью ЖКХ "ШЕМЯК"
0245021015 80-0102-001358-П

450591, Республика Башкортостан, 

Уфимский район, с. Чесноковка, д. 

Загорский, ул. Уренгойская, д. 29

Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

23
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЭкоСпутник"

 

5610133321
53-0156-000057-П

460052, Оренбургская область, 

г.Оренбург, ул.Автомобилистов, 

д.23, корп.1

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

24
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЭкоСпутник"

 

5610133321
53-0156-000057-П

460052, Оренбургская область, 

г.Оренбург, ул.Автомобилистов, 

д.23, корп.1

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

сентябрь

25
Общество с ограниченной 

ответственностью "Природа-Оренбург"
5603032393 53-0156-000044-П

Оренбургская область, 

Курманаевский район, с/с 

Ромашкинский, земельный участок 

расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 

56:16:1605001

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

26
Общество с ограниченной 

ответственностью "Природа-Оренбург"
5603032393 53-0156-000044-П

Оренбургская область, 

Курманаевский район, с/с 

Ромашкинский, земельный участок 

расположен в юго-восточной части 

кадастрового квартала 

56:16:1605001

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

сентябрь

27 ООО "ДИРЕКТ НЕФТЬ" 5610096006

Оренбургская область,Бузулукский 

район,Преображенский сельский 

совет (лицензия ОРБ16638НЭ)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

сентябрь

28 ООО "ДИРЕКТ НЕФТЬ" 5610096006

Оренбургская обл, Бузулукский р-н, 

Троицкий сельский совет (лицензия 

ОРБ15842НЭ)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

сентябрь

29 МУП "УКХ" г.Новотроицк 5607143827  53-0156-000282-П

Оренбургская обл, г Новотроицк, 

село Пригорное, ул Микрорайон, д 

16

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

30
ООО "САЯН"

5618030864
53-0156-000053-П

Оренбургская обл., г. Ясный, ул. 

Домбаровское шоссе, 5
средний риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь



31
ООО "САЯН"

5618030864
53-0156-000053-П

Оренбургская обл., г. Ясный, ул. 

Домбаровское шоссе, 5
средний риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

сентябрь

32
'Акционерное общество "Учалинский 

горно-обогатительный комбинат"
0270007455 УФА00878ТЭ

Месторождение медноколчеданное 

Ново-Учалинское (УФА50878ТЭ), 

Учалинский, Республика 

Башкортостан, в 6 км к Ю от жел. 

дор. ст.Учалы; 2 км ЮВ г.Учалы

Значительная

Федеральный 

государственный 

геоологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

33
Общество с ограниченной 

ответственностью "Триумф"
0264019340 80-0102-000793-П

452680, Республика Башкортостан, 

г. Нефтекамск, ул. Монтажная, 18А
Средняя

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

34 ИП Нуриахметов Р.Ф. 021600395852 80-0102-002038-П

Республика Башкортостан, 

Буздякский район, с. Буздяк, ул. 

Вокзальная 45/3

Значительная 

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

35
Общество с ограниченной 

ответственностью «АВАНГАРД»
0278935230 80-0102-001959-П

453434, Республика Башкортостан, 

г. Благовещенск, ул. 

Социалистическая, д.54

Умеренная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

36 ИП Сулейманов Рустем Раисович 027316321119

450043, Республика Башкортостан, 

г. Уфа, ул. Фронтовых бригад, д.10, 

литер Н, бокс № 17

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

37

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЖКУ СТРОЙ-

СЕРВИС"

0230004955

452500, Республика Башкортостан, 

Кигинский район, с. Верхние Киги, 

ул. Ибрагимова, 1А.

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

сентябрь

38

Федеральное казенное учреждение 

«Исправительная колония № 4 

Управления Федеральной службы 

исполнения наказаний по Республике 

Башкортостан»

0266014587 80-0202-001577-П
453256, Республика Башкортостан, 

г. Салават-6
средняя

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

39

Публичное акционерное общество 

"Акционерная нефтяная Компания 

"Башнефть"

0274051582 80-0102-000885-П
Республика Башкортостан, г.о. 

город Уфа, ул. Энергетиков, д. 65.
Высокая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

40

Общество с ограниченной 

ответственностью "Завод смазочных 

материалов "Девон"

0277922439 80-0102-000819-П
Республика Башкортостан, г.Уфа, 

ул.Юбилейная, 7/2
Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь



41
Общество с ограниченной 

ответственностью «ЭКО-РЕСУРСЫ»
0275902500 80-0102-001232-П

Республика Башкортостан, 

Орджоникидзевский район,в 5 км д. 

Тугай

Средняя

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

42
Публичное акционерное общество 

"Уфаоргсинтез"
0277014204 80-0102-000010-П

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, 

ГОРОД УФА
Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

43

Акционерное общество "Научно-

производственная фирма "Башкирская 

золотодобывающая компания"

0270007293 80-0102-001350-П

453720, Республика Башкортостан 

Учалинский район село Сафарово, 

Респ Башкортостан, Учалинский р-

н, село Сафарово, ул Шоссейная, д 1

Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

44

Акционерное общество "Научно-

производственная фирма "Башкирская 

золотодобывающая компания"

0270007293 80-0102-001350-П

453720, Республика Башкортостан 

Учалинский район село Сафарово, 

Респ Башкортостан, Учалинский р-

н, село Сафарово, ул Шоссейная, д 1

Значительная

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

октябрь

45
Общество с ограниченной 

ответственостью "Экология Т"
269032418 80-0102-001281-П

452750, Республика Башкортостан, 

Туймазинский район, смежная 

территория с существующим 

полигоном захоронения отходов

Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

46
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПромВодоКанал"
266033685 80-0102-000943-П

Респ Башкортостан, г Салават, ул 

Молодогвардейцев, д 30
Высокая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

47 ООО "Агрохимия-Новосергиевка" 5636021020 53-0102-002113-П
Оренбургская обл, поселок 

Новосергиевка, ул Мичурина, д 16

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

48 ООО "Агрохимия-Новосергиевка" 5636021020 53-0102-002113-П
Оренбургская обл, поселок 

Новосергиевка, ул Мичурина, д 16

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

октябрь

49 АО "ОРМЕТ" 5616006746
 Северная окраина г. Орска 

(Лицензия ОРБ03395ТП)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь

50 АО "ОРМЕТ" 5616006746

Адамовский и Новоорский районы 

Оренбургской области (лицензия 

ОРБ03363ТП)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь



51 АО "ОРМЕТ" 5616006746
Домбаровский район (лицензия 

ОРБ02430ТР)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь

52 АО "ОРМЕТ" 5616006746

Оренбургская область, 

Домбаровский район, в 14 км к 

южнее поселка Домбаровский 

(лицензия ОРБ14988ТЭ)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь

53 АО "ОРМЕТ" 5616006746

462740, Оренбургская область, 

Светлинский район, 14 км северо - 

восточнее от ж/д станции Рудный 

клад (лицензия ОРБ03322ТП)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь

54 АО "ОРМЕТ" 5616006746

462723,Оренбургская область, 

Домбаровский и Новоорский 

районы, в 2 км северо - восточнее 

ж.д. т. Ащебутак (лицензия 

ОРБ02586ТР)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь

55 АО "ОРМЕТ" 5616006746

462771, Оренбургская область, 

Ясненский район в 1-ом км к югу от 

с. Акжарское (лицензия 

ОРБ02587ТР)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь

56 АО "ОРМЕТ" 5616006746

462800, Оренбургская область, 

Адамовский район, в 70 км к северо-

востоку г.Орска (лицензия 

ОРБ05967БР)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

октябрь

57
'Общество с ограниченной 

ответственностью ООО "АльфаПластер"
0242009404 УФА01740ТЭ

Участок гора Барская Селеукского 

месторождения, Ишимбайский, 

Республика Башкортостан, в 9 км к 

В от г. Стерлитамак,  к СЗ от  окр. д. 

Ишеево

Умеренная

Федеральный 

государственный 

геоологический  контроль 

(надзор)

октябрь

58
Акционерное общество "Новотроицкий 

завод хромовых соединений"
5607002135 53-0156-000001-П

Оренбургская обл, г Новотроицк, ул 

Промышленная, д 49
Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

59
Общество с ограниченной 

ответственностью "Капитал-Пласт"
5603013915 53-0156-000390-П

Оренбургская область, г. Бузулук, 

ул Промышленная, д. 6 б
Умеренная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

60
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОРЕСУРС"
5638028119 53-0156-000038-П

г. Оренбург, ул. Мира, 20, строение 

4
Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь



61

Общество с ограниченной 

ответственностью "Оренбургский 

радиатор"

5612030402 08-0156-000111-П
460006, г.Оренбург, ул. 

Комсомольская, 175
Умеренная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

62

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

КИЕМБАЕВСКИЙ ГОРНО-

ОБОГАТИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ 

"ОРЕНБУРГСКИЕ МИНЕРАЛЫ"

5618000027 53-0156-000033-П
Оренбургская обл, г Ясный, ул 

Ленина, д 7
Средняя

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

63

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ 

КОНЦЕРН ОРМЕТО-ЮУМЗ"

5615016741
462403, Оренбургская область, 

г.Орск, пр.Мира,12

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

64

Публичное акционерное общество 

"Гайский горно-обогатительный 

комбинат"

5604000700 53-0156-000253-П
Оренбургская область, г.Гай, 

ул.Промышленная,1. 
Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

65
Акционерное общество "Бузулукский 

механический завод"
5653000012 53-0256-002400-П

Оренбургская обл., г. Бузулук, ул. 

Рабочая, 81
Низкая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

66

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

"ОРЕНБУРГРЕМДОРСТРОЙ"

5610080648 53-0102-002224-П
г Оренбург, ул 60 лет Октября, д 1/9 

к 2
Низкая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

67

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭКОЛОГИЯ"

5625022053 53-0102-002391-П

Бузулукский район, с/с 

Палимовский, земельный участок 

расположен в центральной части 

кадастрового квартала 

56:08:1808039, c кадастровым 

номером 56:08:1808039:223.

средняя

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

октябрь

68
Муниципальное унитарное предприятие 

"Дюртюливодоканал"
260006195 80-0102-000892-П

452320, Республика Башкортостан, 

г. Дюртюли, 0,8 км к северу от д. 

Аргамак

Высокая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

ноябрь

69
Акционерное общество "Салаватский 

химический завод"
266036534 80-0102-000081-П

453256, Республика Башкортостан, 

г. Салават, ул. Молодогвардейцев, 

30

Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

ноябрь

70

Общество с ограниченной 

ответственностью "Спиртзавод 

Оренбургский"

5639020610 53-0156-000457-П

461980, Оренбургская область, 

Первомайский район, п. 

Первомайский, ул. Аэродромная, 3

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

ноябрь

71

Общество с ограниченной 

ответственностью "Спиртзавод 

Оренбургский"

5639020610 53-0156-000457-П

461980, Оренбургская область, 

Первомайский район, п. 

Первомайский, ул. Аэродромная, 3

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

ноябрь



72 ООО «Сервиснефтегаз» 5610050690
Оренбургская область, Беляевский 

район (лицензия ОРБ 01007 НР)

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

геологический контроль 

(надзор)

ноябрь

73

'Общество с ограниченной 

ответственностью "Артель старателей 

Июсская"

1901121193 УФА02558БЭ

Участок Александровская, 

Непряхинская, Старо-Марининская 

россыпи, Учалинский, Республика 

Башкортостан, в 20 км к ЮЗ от г. 

Учалы, в 6 км к ЮЗ от c. Уразово

Средняя

Федеральный 

государственный 

геоологический  контроль 

(надзор)

ноябрь

74 Акционерное общество "ПОЛИЭФ" 258005638 80-0102-000209-П

453434, Республика Башкортостан, 

г. Благовещенск, ул. 

Социалистическая, 71

Значительная

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

декабрь

75 Акционерное общество "ПОЛИЭФ" 258005638 80-0102-000209-П

453434, Республика Башкортостан, 

г. Благовещенск, ул. 

Социалистическая, 71

Значительная

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

декабрь

76
Общество с ограниченной 

ответственностью "Семеновский рудник"
7704579901 80-0102-001406-П

453631, Республика Башкортостан, 

р-н Баймакский, с.Семеновское, ул. 

Горная, д.50

Высокая

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

декабрь

77
Общество с ограниченной 

ответственностью "Семеновский рудник"
7704579901 80-0102-001406-П

453631, Республика Башкортостан, 

р-н Баймакский, с.Семеновское, ул. 

Горная, д.50

Высокая

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

декабрь

78

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АЛЬФАПРОМ"

5610231304 53-0102-002092-П
Оренбургская обл, Оренбургский р-

н, с/с Подгородне-Покровский

Значительный 

риск

федеральный 

государственный 

экологический  контроль 

(надзор)

декабрь

79
Общество с ограниченной 

ответственностью "Экономия"
5603001719 53-0102-001643-П

461048, Оренбургская область, г. 

Бузулук, ул Заречная, 12а

Значительный 

риск

Федеральный 

государственный земельный 

контроль (надзор)

декабрь

80

'Акционерное общество "Научно-

производственная фирма "Башкирская 

золотодобывающая компания"

270007293 УФА02411БР

Месторождение Муртыкты 

(УФА52411БР взамен 

УФА52323БР), Учалинский, 

Республика Башкортостан, в 18 км к 

С г.Учалы

Значительная

Федеральный 

государственный 

геоологический  контроль 

(надзор)

декабрь


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

